

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-3/2/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഫെബ്രുവരി 03

30.10.2021 - ൾം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 473/2021 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ മേഖലയിലെ റബ്ബർ മാർക്കറ്റിങ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ പ്യൂൺ / അറ്റൻഡർ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ പതിനൊന്നാം ഖണ്ഡികയിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള 5(a) ഒഴിവാക്കി ടി വിജ്ഞാപനം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ERRATUM NOTIFICATION**

No.CS-3/2/2021-KPSC

Dated,Thiruvananthapuram, 3<sup>rd</sup> February 2023

The Notification inviting application for selection to the post of Peon/Attender in the Kerala State Co-operative Rubber Marketing Federation Limited, published in the Extra Ordinary Gazette dated 30.10.2021 with category No.473/2021, has been modified by deleting 5(a) in Paragraph 11. All other conditions in the Notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

*SECRETARY*

*KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION*